Главе администрации Грязинского

муниципального района

В.Т. Рощупкину

_____________________________
_____________________________

                                      (Ф.И.О.)

паспорт _____________________
выдан ______________________

____________________________

проживающей(-го) по адресу:

____________________________

____________________________

т.___________________________
заявление.

Прошу разрешить мне зарегистрировать брак с _____________________

_______________________________________________________________________________________________________________, т.к. я жду от него ребенка_________________________________________________________.
______________________
             (число)
______________________

     (подпись)